第６号様式（第７条関係）

令和  年  月  日

霧島市長 中重 真一 様

住  所（所在地）

（〒         ）

 団体名

代表者職・氏名                  ㊞

霧島市新しい生活様式に対応したビジネス展開支援事業補助金（団体応援型）

変更交付申請書

令和  年  月  日付け商第   号で決定通知を受けた霧島市新しい生活様式

に対応したビジネス展開支援事業補助金（団体応援型）に係る事業計画を変更したいので、

霧島市新しい生活様式に対応したビジネス展開支援事業補助金（団体応援型）交付要綱第

７条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１ 計画変更の理由

２ 変更事業計画書

３ 変更収支予算書

（注意）

 １ 変更事業計画書及び収支予算書については、それぞれ交付申請書に添付した様式を

用いて作成し、変更に係る部分は二段書きとし、変更前のものを括弧書で上段に記載

すること。